

Smlouva o dílo

uzavření dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace

se sídlem: Žákovská 716, 356 01 Sokolov

IČO: 750 59 151

DIČ: CZ750 59 151

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Sokolov

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Mgr. Ilonou Medunovou, ředitelkou školy

Tel: 352 622 765, 775 751 166

(dále jen „objednatel“)

a

Oldřich Červenka

se sídlem: V Úvoze 329, 356 01 Staré Sedlo

IČO: 61767930

DIČ: CZ6512090035

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: [REDACTED]

Zastoupená: Oldřichem Červenkou – majitelem firmy

Tel: 602 167 878

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů následující smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

I. Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž PVC a koberce zhotovitelem (dále jen „dílo“) způsobem a za podmínek stanovených na základě cenové nabídky ze dne 30. 10. 2017, která je přílohou této smlouvy.

Dílo zhotovitel provádí na svůj náklad a na své nebezpečí.

1.2. Dílo bude provedeno na adrese: Komenského 767, 356 01 Sokolov, jedná se o pět učeben.

1.3. Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou v tomto odstavci smlouvy uvedeny, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí vědět měl nebo mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba. Dílo zahrnuje provedení, dodání a zajištění všech činností, prací, služeb, věcí a dodávek, nutných k realizaci díla.

1.4. Dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými právními předpisy, ČSN, EN, metodikami výrobců pokud neodporují právním předpisům a ČSN a EN.
Dílo bude provedeno v normové jakosti kvality dle platných ČSN.

II. Doba plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději v termínu do **15. 11. 2017.**

2.2. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek.

2.3. Zdrží-li se provádění díla v důsledku důvodů výlučně na straně objednatele, má zhotovitel právo na přiměřené prodloužení doby plnění díla či jeho části, a to o dobu, o kterou bylo plnění díla či jeho části takto prodlouženo.

III. Cena díla a záruční doba

3.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši **138 097,90 Kč** (slovy: stotřicet osmtisíc devadesát sedm korun českých devadesát haléřů) bez DPH a **167 099,- Kč** (slovy: stošedesát sedm tisíc devadesát devět korun českých) s DPH.

3.2. Cena za dílo uvedená v předchozím odstavci 3. 1. je pevnou cenou za dílo. Objednatel se zavazuje cenu zaplatit zhotoviteli na základě vystavené faktury, kterou zhotovitel vystaví po řádném předání díla. Faktura bude mít splatnost 9 kalendářních dnů ode dne jejího řádného předání objednateli.

3.3. Zhotovitel poskytuje záruční dobu díla v délce 2 roky.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

4.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel, kontakt na doručení oznámení o vkladu smluvní protistraně: objednavkycervenka@seznam.cz

V Sokolově dne 9. 11. 2017

objednatel

zhotovitel

Dodavatel:

Oldřich Červenka
V Úvoze 329
356 01 Staré Sedlo

IČ: 61767930

DIČ: CZ6512090035

Odběratel:

IČ:

75059151

DIČ:

Střední škola živnostenská Sokolov,
příspěvková organizace
Žákovská 716
356 01 Sokolov 1

Tel.:

Nabídka č.: 17NA00111

Datum zápisu: 30.10.2017

Platno do:

Konečný příjemce:

Nabídková cena: dodávka a montáž PVC učebny č: 3, 4, kabinet TV, kabinet asistentky, sborovna.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
KABINET TV							
Demontáž PVC	19,5 m2	15,00		292,50	21%	61,43	353,93
Penetrace	19,5 m2	25,00		487,50	21%	102,38	589,88
Nivelační stěrka	19,5 m2	185,00		3 607,50	21%	757,58	4 365,08
Montáž PVC	19,5 m2	85,00		1 657,50	21%	348,08	2 005,58
Dodávka a montáž PVC soklu	18 bm	34,00		612,00	21%	128,52	740,52
PVC ProLi 1001	26 m2	335,00		8 710,00	21%	1 829,10	10 539,10
UČEBNY 3, 4, 7							
Montáž PVC	201,6 m2	85,00		17 136,00	21%	3 598,56	20 734,56
Dodávka a montáž PVC soklu	99 bm	34,00		3 366,00	21%	706,86	4 072,86
Svařování	43 bm	25,00		1 075,00	21%	225,75	1 300,75
PVC ProLi 1001	205 m2	335,00		68 675,00	21%	14 421,75	83 096,75
KABINET ASISTENTKY							
Montáž PVC	22,3 m2	85,00		1 895,50	21%	398,06	2 293,56
Dodávka a montáž PVC soklu	19 bm	34,00		646,00	21%	135,66	781,66
PVC ProLi 1001	24,8 m2	335,00		8 308,00	21%	1 744,68	10 052,68
SBOROVNA							
Demontáž koberce	21,8 m2	20,00		436,00	21%	91,56	527,56
Montáž MFP panelů	21,8 m2	185,00		4 033,00	21%	846,93	4 879,93
MFP panely 18mm	24,6 m2	189,00		4 649,40	21%	976,37	5 625,77
Montáž PVC	21,8 m2	85,00		1 853,00	21%	389,13	2 242,13
Dodávka a montáž PVC soklu	20 bm	34,00		680,00	21%	142,80	822,80
PVC ProLi 1001	26,8 m2	335,00		8 978,00	21%	1 885,38	10 863,38
Doprava a manipulace	1 ks	1 000,00		1 000,00	21%	210,00	1 210,00
Součet položek				138 097,90		29 000,58	167 098,48
Zaokrouhlení							0,52
CELKEM K ÚHRADĚ							167 099,00

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA

STŘEDNÍ ŠKOLA ŽIVNOSTENSKÁ
 SOKOLOV, příspěvková organizace
 Žákovská 716, Sokolov
 IČO: 750 59 151 DIČ: CZ 750 59 151

30.10.2014

OLDŘICH ČERVENKA
 PODLEPISOVÝ PRÁCE
 V Úvoze 329, 356 01 Staré Sedlo
 IČO: 61767930 DIČ: CZ6512090035
 Tel.: 352 620 241